РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
КОЗЬМИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	 19  ноября  2020 г.                                                                      № 39/175-СС
 с.Козьминка

О внесении изменений в решение Козьминского сельского Совета народных депутатов от 15 апреля 2016 года № 55/270-СС «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Козьминского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области»

В соответствии с постановлением Орловского областного Совета народных депутатов от 31.03.2016 N 54/1648-ОС «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Орловского областного Совета народных депутатов» и в связи с уточнением схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Козьминского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области
Козьминский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Козьминского сельского Совета народных депутатов от 15  апреля 2016 года № 55/270-СС (с внесенными изменениями от 17.02.2017г. №8/34-СС) следующие изменения:

1.1. В схеме одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Козьминского сельского Совета народных депутатов:

           1) описание одномандатного избирательного округа №2 изложить в следующей редакции:

   «Описание одномандатного избирательного округа № 2

пос.Совхозный: улица Молодежная (дома №5-9, №22), ул.Школьная.

             Количество избирателей в округе — 165».

2. Направить настоящее решение главе Козьминского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Козьминского сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте муниципального образования — Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                    Глава Козьминского

сельского поселения

А.А. Хорев